315241 060206"

Администрация города Тулы
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от /*У- Od о

О внесении изменений
в постановление
администрации города Тулы
от 25.12.2024 №582

В соответствии с пунктами 3.1 и 3.2 статьи 160.1, пунктами 3 и 4 статьи
160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением
Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1568
«Об утверждении общих требований к закреплению за органами
государственной власти (государственными органами) субъекта Российской
Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного
медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами
местной администрации полномочий главного администратора источников
финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных
администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта
Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного
медицинского страхования, местного бюджета», постановлением
Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569
«Об утверждении общих требований к закреплению за органами
государственной власти (государственными органами) субъекта Российской
Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного
медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами
местной администрации полномочий главного администратора доходов
бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов
бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда
обязательного медицинского страхования, местного бюджета», на основании
Устава муниципального образования город Тула администрация города Тулы
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 25.12.2024
№ 582 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета
муниципального образования город Тула, перечня главных администраторов

0 0 0 0 3

источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования
город Тула» следующие изменения:

раздел «Управление Федеральной налоговой службы по Тульской
области» приложения 1 к постановлению дополнить строкой следующего
содержания:

1 09 05150 01 8000 110 Государственная пошлина за повторную
выдачу свидетельства о постановке на
учет в налоговом органе (при
обращении через
многофункциональные центры)

в разделе «Администрация муниципального образования город Тула»
приложения 1 к постановлению строку

Субсидии бюджетам городских округов
на реализацию программы
комплексного развития молодежной
политики в регионах Российской
Федерации «Регион для молодых»

заменить строкой следующего содержания:
853 2 02 25116 04 0000 150 Субсидии бюджетам городских округов

на реализацию программы
комплексного развития молодежной
политики в субъектах Российской
Федерации «Регион для молодых»

раздел «Управление образования администрации города Тулы»
приложения 1 к постановлению дополнить строкой следующего содержания:

863 1 11 05034 041300 120 Доходы от сдачи в аренду имущества,
находящегося в оперативном
управлении органов управления
городских округов и созданных ими
учреждений (за исключением
имущества муниципальных бюджетных
и автономных учреждений)
(переданного в оперативном управление
образовательным учреждениям)

раздел «Управление по благоустройству администрации города Тулы»
приложения 1 к постановлению дополнить строкой следующего содержания:

1 11 05034 04 1800 120 Доходы от сдачи в аренду имущества,
находящегося в оперативном
управлении органов управления
городских округов и созданных ими
учреждений (за исключением
имущества муниципальных бюджетных
и автономных учреждений)
(переданного в оперативном управление

прочим учреждениям)
раздел «Управление по городскому хозяйству администрации города

Тулы» приложения 1 к постановлению дополнить строкой следующего
содержания:

867 2 02 25154 04 0000 150 Субсидии бюджетам городских округов
на реализацию мероприятий по
модернизации коммунальной
инфраструктуры

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации
города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации
города Тулы И.И. Беспалов